
 

 

Dz-08.0021.40.2017 

 

 

 Uchwała Nr XL/419/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXVI/390/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 30 sierpnia 2017 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika przy ul. Zachodniej od ul. Zalesie                    

do wysokości Smoczego skweru 

16 700   ZIKiT  

 

na: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Ul. Grota Roweckiego 35 – remont chodnika – etap II 16 700    ZIKiT  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu rozdysponowania środków pozostałych po realizacji zadania. 

  


